bilis miilier Stfrideria Comitissa Caserrana , <juam

dc side pura & devotione sincera circa Deum &

Ecclesiam , ejusque ministros religiojaque personas

tam principales fide digni ,«quam dictus Notarius

coram nobis plurimum commendarunt , fcrventer

Q 2 d.fi-

211

desiderare dicituf , ur eidem Ecclesiar Czfcnmt

in tantce necesfitatis articulo de opportuno prov't-

sionis remedio per Sede Apoftoiicam consufatur.

Nos de yestra circunspcctione confifi , prarsetp-

tium vobis auctoritate- corr'mittimus , qoatenus

habentes praf oculis sol urn Deum , procurationem,

& admin istrationem Ecclesiar memo a<*z , tarn in

spiritualibus » quam temporalibus alicui persons

idoneæ, per cujus industriam i^sius Ecclesiae dam-

na prxterira restaurari valeant, eique instrumenta

honoris, & commodi , annuente Domino, in poiie-

rum procurari per ipsum fideii*.er,& utiliter exer-

cendas usque ad nostrx volurttatis beneplaeitum

vice nostra committere fludeatis; eundem follicire

admonentes , ut adminiliratioaem hujusmodi sic

diligenter, sic prudentcr gerere lrudeat , quod cum

ipsum de administratione ipsa dispungere , ad quod

cum teneri volumus , oporteat , tamquam side'is

servus & prudens non indigne de fidelitate , & di-

ligcntia commsndetur . Vos itaque, quod vobis

in hac parte committimus ita prudenter exeqtri

sludeatis, quod de ipsius idoneitate persona: dignam

caram Deo possitis redderc rarionem, Nosque pro-

inde solicit udinis solitx vestrx industriam memo

commendare posfimus .

Datum Csc.

S'tsridins Cemitiffe pietat supra ad Imbtenth

commendata turiojitattm nostratn excitavit .ad ej*t

familiam , atiaqut investiganda . Fhiffe Mam ex

Burellorum gente vetujlijswa referunt litter* Carcli

It. Rtgis^.qux extant in regio Ne'apol. regest. an.

1303. lit. ji. pag. 200. a tergo, tuju$ tenor to-

Us est.

Scriptum est Vice Magistro Justit'tdrio ; &e.

Venit ad majertatis nostrat presentiam Ysabella

Alia

fiKa quondam Roberti Cbmitis Caserrz ex quondam

videlicet, Siffridina Bu'reHa , legitima, ut dicitur

eonsortes ipsias , fidelis nostra , & exposcit "' quere •

lam, 'quod licet sorores ejus ex iisdem parentibus

de bonis marernis mariratx fugrunt, & dotatæ,

rtfmaneate ipsa post cxteras in capillis , de ipsa

tamen propter nbtium dictx matris suæ'ab intesta

te sequenrem nihil dispositum extitit , vel stato-

tum , & sic innupta remanfit hueusque in suqm

grave dispendium , & jacturam . Circa quod a (si

rens , quod bona ' dotatia omnia ipsius 'quondam

mams sux videlicet Castrtrm Strangula Galli', &